
 

 
www.cefig.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co se na školení dozvíte?  

Nabídka školení – základní kurz 

Zapomeňte na týden před výplatou. Jak to udělat, aby se utrácelo rovnoměrně a ještě něco 

zbylo? Známe řešení. 

 

Jaké neočekávané situace mohou nastat? Kolik peněz bych měl mít v záloze, abych se 

nedostával do stresových situací a finančních problémů? 

 

Co se skrývá pod těmito pojmy, které vídáte v televizi? Jaké jsou podmínky, co pro 

člověka znamená do oddlužení vstoupit a jak na to? 

 

Kolik přeplatím na úvěru? Co si musím rozmyslet, než si úvěr vezmu, a co si určitě není 

dobré půjčovat a jaká půjčka může být dobrým sluhou? 

 

Kam až může dojít platební neschopnost? Jak a proč se této situaci určitě vyhnout? Když 

už situace nastane, jak se z ní co nejrychleji dostat? 

 

V diskusi mají účastníci prostor se ptát na jejich konkrétní dotazy a problémy – naši 

lektoři znají problematiku z praxe a dokáží tedy poradit. 

 

.Hospodaření. 

.Úspory, rezerva. 

.Oddlužení, osobní bankrot. 

.Úvěry. 

.Exekuce. 

.Diskuse. 

Délka školení: dle dohody 

Místo školení: dle dohody 

Cena školení: závisí na místě, rozsahu, počtu účastníků – vypracujeme dle poptávky. 

Nejsme plátci DPH. Doporučená skupina pro školení je 10 – 12 osob. 

 

Z každého firemního školení financujeme kurzy pro základní školy. Zakoupením školení 

přispíváte na výuku dětí v 6. – 9. třídě ZŠ. Děkujeme. 

 

 

 

 

Faktické informace  


